
開札場所 新発田市役所６階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札)

番号

契約の名称

履行場所

契約履行期限

　　　　　　入札者 入札（円） 再入札（円） 備　考

（株）新和組

（株）馬場工務店

（株）亨和建設

（株）長谷川建設

（株）岩村組

新発田建設（株）

（有）中野土木工業

（株）林組

（株）新潟グリーンテック

桐澤建設（株）

（株）熊倉組

（株）伊藤組

（株）宝重機建設

38,400,000

39,000,000

38,900,000

39,000,000

38,500,000

38,500,000

39,000,000

39,000,000

38,700,000

39,000,000

38,200,000

38,900,000

39,600,000

38,900,000

下紫複第4号

紫雲寺藤塚浜処理分区（661-1他）管渠工事

藤塚浜

令和2年12月21日 200日間

決定

（株）小池組

入札日時 令和2年5月29日

新発田市

　

　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当
該落札者とした理由

地内



第５号様式（第９条関係）

契　約　締　結　結　果　表

番　号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

種別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額

予定価格

円

最低制限価格 円

※　契約金額、予定価格、最低制限価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

円

下紫複第4号

紫雲寺藤塚浜処理分区（661-1他）管渠工事

藤塚浜

土木一式工事

施工延長　Ｌ＝５１９ｍ
　開削工φ１５０　　Ｌ＝４２１ｍ
　開削工φ７５　　　Ｌ＝　８６ｍ
　２号マンホール工（レジン）　１基
　１号マンホール工　　　１１基
　小口径マンホール工　　　５基
　公共ます設置工　　　１３箇所

新発田市稲荷岡１３４５

令和2年6月5日 

令和2年12月21日 

42,020,000

44,616,000

37,928,000

桐澤建設（株）


